Вредноста на Синдикалната минимална кошница за
                             април  2020 година изнесува

                    33 243,00денари

	Ред.
број
	Елементи кои ја формираат вредноста  на минималната синдикална кошница 
	Meсец 4
2020
	% учество структура

	1.
	Исхрана и пијалоци
	14 097,30
	42,41

	2.
	Домување
	10 436,82
	31,40

	3.
	Хигиена
	2 343,23
	7,05

	4.
	Превоз
	2 447,11
	7,36

	5.
	Облека и обувки
	2 144,66
	6,45

	6.
	Култура
	1 066,79
	3,21

	7.
	Одржување на здравје
	706.98
	2.13

	
	Вкупно:
	33 242,90
	100.00




	Ред.
број
	Елементи кои ја формираат вредноста  на минималната синдикална кошница 
	Mесец 4
2020
	% учество на елементите во нето плата


	
	Просечно исплатена нето плата
	
	

	1.
	Исхрана и пијалоци
	14 097,30
	42,90

	2.
	Домување
	10 436,82
	31,12

	А
	Комунални трошоци
	8 178,47
	24,45

	Б
	Покуќнина, опрема за куќа и оджување
	2 258,36
	6,68

	3.
	Хигиена
	2 343,23
	6,96

	А
	Одржување на личната хигиена
	959,37
	2,86

	Б
	Одржување на хигиената на домот
	1 383,86
	4,10

	4.
	Превоз
	2 447,11
	7,31

	5.
	Облека и обувки
	2 144,66
	6,40

	6.
	Култура
	1 066,79
	3,19

	7.
	Одржување на здравје
	706.98
	[bookmark: _GoBack]2,12

	
	Вкупно:
	33242,90
	100.00





